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主催：稲野商店街組合・一般社団法人GREENJAM　　後援：伊丹市

�
	������

福引き大会！特別企画

ジュニアコース

下記のチャレンジ企画を1つクリアすることでスタンプをGET！
福引きにチャレンジすることができます。

高校生以下を対象

尼崎信用金庫ブースでバッジをつくろう！チャレンジA

ゆるキャラと写真を撮ろう！チャレンジB

子どもスポーツ教室に参加しよう！チャレンジC

一般コース
どなたでも参加可

イベント当日10：00～14：00までのあいだ、マルシェ及び稲野
商店街・つかしんの協賛店舗でお買い物をしていただくと400円
につき1つスタンプをGET！

スタンプ5つ（合計2,000円以上）で福引きにチャレンジできます。
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4. 景品の配送は対応しておりません。
その場でお持ち帰りいただけない場合は、
辞退となりますのでご了承ください。

3. どちらのコースもお会計時やコンテンツへの
参加時にスタンプカードを提示してください。
事後対応は致しかねますのでご了承ください。

2.一般コースは 1 人につき1 回のみ
参加可能。高校生以下の方は両コー
ス1回ずつ参加いただけます。

1. 景品の残数や混雑に応じて、早期
に終了となる場合もございます。
お早めにご参加ください。

など

ジュニアコース 景品 ※景品は変更になる場合がございます

チャレンジ企画を
クリアした全員に
お菓子を
プレゼント
（※景品がなくなり次第終了）

など

一般コース 景品 ※景品は変更になる場合がございます
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コンパクト
ホット
プレート

お菓子

テーブル
グリル

14:30
終了

家電やお菓子が当たる

CHIPS

CHIPS



イベントプログラム会場案内図

福引き大会参加店舗
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ツキサケ LIVE

ストリートダンスショー

オトン・オカンチアリーダーズ

かけっこ教室

かけっこ教室 1

（グンゼスポーツ）

（グンゼスポーツ）

稲野トークセッション

書道パフォーマンス 

子どもスポーツ教室マーケットAエリア

マーケットBエリア

ステージ駐輪場

飲食休憩スペース

飲食エリア

変形自転車

稲野商店街

つかしん

マルシェ

●ひがしまち1F

あっちゃんのからあげ屋

●ひがしまち1F フードコート

リンガーハット
●ひがしまち2F

ロフト
●ひがしまち5F

ジョーシン
●ひがしまち6F

ニトリ デコホーム
●にしまちレストラン1F

コメダ珈琲店
●にしまちキッチン1F

SHIMAUMA BURGER

焼肉たむら

すし一流 楽 台湾タンパオ

ラーメンギャラクシー

韓国スーパー リトルソウル 久世福商店

静屋 じゃんぼ總本店 スターバックス コーヒー

飲食
エリア

スパイシー ディッパーダン とりしま

FUJIYA KOBE カフェ ミャム ミャム 無印良品

パティスリ・ド・レジェール（伊丹市稲野町1丁目114-1） フラワーショップ奥村（伊丹市稲野町3丁目11-1）

PIERROT 蛸坊主

HANICAM CAFÉ

鉱物＆カフェMineralMuru

ph cafe（キッチンカー）

マーケット
Bエリア

尼崎信用金庫つかしん支店 グリーンコープ生活協同組合ひょうご

フラワーショップ奥村（植物販売） Planter's high メダカ部（メダカ掬い、観葉植物）

鉱物＆カフェMineralMuru（ワークショップ、鉱物等） Boule de neige

JAVARAPEAKY

マーケット
Aエリア KANO M&Yfactory

JUDYHATT お玉杓子

ギミッククリエーション フリマ大好きファミリー

※どちらも阪急稲野駅出口すぐ

2本部福引会場

1

1

1
2
3

4
5

6

2
3
4

5

6
7
8

2
3

45

子どもスポーツ教室

1

3

5

1

3

5

7

1

3

5

2

4

2

4

6

8

2

4

6


